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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,130,403.44SERVICIOS PERSONALES $5,769,522.66 $5,769,522.66$0.00 $360,880.78$6,130,403.44

$4,056,432.36REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,891,543.86 $3,891,543.86$0.00 $164,888.50$4,056,432.36

$742,600.81REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $697,182.82 $697,182.82$0.00 $45,417.99$742,600.81

$580,769.63REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $570,291.63 $570,291.63$0.00 $10,478.00$580,769.63

$750,600.64SEGURIDAD SOCIAL $610,504.35 $610,504.35$0.00 $140,096.29$750,600.64

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$746,504.32MATERIALES Y SUMINISTROS $742,191.09 $742,191.09$83,811.52 $88,124.75$830,315.84

$253,513.82MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $313,112.34 $313,112.34$102,027.12 $42,428.60$355,540.94

$116,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $141,805.94 $141,805.94$44,647.35 $18,841.41$160,647.35

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$179,609.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $70,339.58 $70,339.58-$84,167.02 $25,102.40$95,441.98

$1,100.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,378.00 $1,378.00$278.00 $0.00$1,378.00

$159,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $170,654.70 $170,654.70$12,400.44 $745.74$171,400.44

$28,281.50VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $32,309.45 $32,309.45$4,779.55 $751.60$33,061.05

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,591.08 $12,591.08$3,846.08 $255.00$12,846.08

$1,814,791.29SERVICIOS GENERALES $1,627,546.74 $1,627,546.74-$92,244.17 $95,000.38$1,722,547.12

$492,632.00SERVICIOS BÁSICOS $300,958.56 $300,958.56-$188,250.55 $3,422.89$304,381.45

$1,102.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,494.00 $2,494.00$1,392.00 $0.00$2,494.00

$260,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $245,492.98 $245,492.98$304.00 $14,811.02$260,304.00

$80,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $78,691.21 $78,691.21$0.00 $1,308.79$80,000.00
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$745,222.16SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $804,867.10 $804,867.10$99,816.18 $40,171.24$845,038.34

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$90,710.04SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $62,293.29 $62,293.29-$18,305.80 $10,110.95$72,404.24

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$145,125.09OTROS SERVICIOS GENERALES $132,749.60 $132,749.60$12,800.00 $25,175.49$157,925.09

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$598,848.80BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $623,775.93 $623,775.93$28,432.65 $3,505.52$627,281.45

$191,304.15MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $286,058.08 $286,058.08$97,856.45 $3,102.52$289,160.60

$116,806.09MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $135,189.10 $135,189.10$18,559.01 $176.00$135,365.10

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,200.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $2,200.00 $2,200.00$0.00 $0.00$2,200.00

$30,538.56MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $38,667.55 $38,667.55$8,355.99 $227.00$38,894.55

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$258,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $161,661.20 $161,661.20-$96,338.80 $0.00$161,661.20

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,290,547.85   Total del Gasto $8,763,036.42 $8,763,036.42$20,000.00 $547,511.43$9,310,547.85
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